
UN170_Casein Night Time Protein. Průměrné výživové hodnoty 
ve 100g: Energetická hodnota 1498kJ/360kcal, Tuky 1.6g (z toho 
nasycené mastné kyseliny 1.2g), Sacharidy 6.4g (z toho cukry 4.4g), 
Vláknina 1.3g, Bílkoviny 83g, Sůl 1.1g, Aminogen® 333mg. Složení: 
Mléčný bílkovinný koncentrát (92% micelární kasein), Zahušťovadla 
(guma guar, xanthanová guma), chlorid sodný, Sladidla (sukralóza, 
acesulfam-K), aroma, Aminogen® (patentované proteázy pocházející 
od Aspergillus niger a Aspergillus oryzae). Doporučené dávkování: 
Přidejte 2 odměrky (30g) prášku do 250ml studené vody a míchejte. 
Užívejte 1 porci denně před spaním. Upozornění: Nepřekračujte 
maximální doporučenou denní dávku. Přípravek neslouží jako 
náhrada za pestrou denní stravu. Není určeno pro děti, těhotné a kojící 
ženy a osoby mladší 18 let. Ukládejte mimo dosah dětí. Skladujte v 
suchu při teplotě do 25°C, mimo dosah přímého slunečního záření. 
Chraňte před mrazem. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.  
Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka je 
8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: Alergeny jsou 
vyznačeny tučně. Obsahuje mléko a výrobky z něj. Může 
obsahovat stopové množství sóji. Minimální trvanlivost do (viz 
EXP) / číslo šarže: viz zadní část obalu. Příchuť: Vanilka. Hmotnost: 
908g℮. Vyrobeno v Belgii. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park 
Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, Česká 
republika. www.usn.co.cz. 


